, ;;

.;-" ;J
~

~
I!!:

==
~

~
-i>-

1--

i'- -;,
/!,"S

ti.
~ .0

~'

.....
~~.
;;:

~~, .

~.-
EF=
~:..
~-

..

.,;;;

';;;"

-'.
~.

"

..-~

,~ ,

"

-

,.

.,

- ~ ;

, f,

"

~,

~,

.- (

, J'

r " , , , \,

A PODER l.IUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa RE~IÃO

-
ATO N° 568 07 :DE DE 2007

,
DEZEMBRO, DEy , ,

/'
"

-
/

OPRES~DENTEPO ' tJ.UJjuNAL REGIONAL F~DERAL~ DA ~a-

REGIÃO, n,ouso de'suas atribuições legais e regimentais, resolve:

'{

, . .. . ..

DESIÇNAR ?MM. Juiz.FederalDr. FRANCI~CO :ç~OS DIAS"da .

3a Vara da Seção Judiciária dq,Estado go Rio' Grande do Norte, para resR,onderpela Direção., . ' ) . .'

- do Foro, no dia 17/12/2007, em razão de afas~entos do MM. Juiz'Federal Dr. IVAN LIRA

DE CARV~.HQ, 'para compor est~,Tribunal, ~ do MM. Juiz Federal Dr. i'EDILSON

FERE~RA 'NOBRE JÚNI<>R,',pàra ~~icipár. de Sessão da _Turma. Naci.onal de
l]niformi?:ação de JurisPrtldêncla d~s Juizado'sE'speciaisFederais, em Brasília-DF.

".( I,' . ' . ' ' .' li 'i" ..

/.
,

"""'-" .,.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE~SR. CUMPRA-SE.

'-

"

"
,. (:/

+

(
."

'/ .

-(

I "',

.' ,;; "

I,
.. ,J I, ,. J'

')

, j
, ".

~

r / ,

lê
r

. .

I)'(

f
, (

~

,/

)

'"

,.,!

;,-'

'y